

# **MURERFIRMAET ULRIK LARSEN ApS**

Nibevej 87  
9640 Farsø

Årsrapport  
1. maj 2020 - 30. april 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**10/08/2021**

---

**Ulrik Larsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MURERFIRMAET ULRIK LARSEN ApS  
Nibevej 87  
9640 Farsø

CVR-nr: 75500114  
Regnskabsår: 01/05/2020 - 30/04/2021

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er at drive murer- og entreprenørvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for at være utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ledelsen har på generalforsamlingen den 10. august 2021 besluttet at afvikle og lukke selskabet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. maj 2020 - 30. apr. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-65.850</b>	<b>75.098</b>
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		53.110	-41.200
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-12.740</b>	<b>33.898</b>
Andre finansielle indtægter		48	0
Øvrige finansielle omkostninger		-19	-1.908
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-12.711</b>	<b>31.990</b>
Andre skatter		23.373	2.789
<b>Årets resultat</b>		<b>10.662</b>	<b>34.779</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		10.662	34.779
<b>I alt</b>		<b>10.662</b>	<b>34.779</b>

## Balance 30. april 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner		0	191.810
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>191.810</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>191.810</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		25.250	25.250
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>25.250</b>	<b>25.250</b>
Likvide beholdninger		99.952	854
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>125.202</b>	<b>26.104</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>125.202</b>	<b>217.914</b>

## Balance 30. april 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Andre reserver		0	94.700
Overført resultat		-96.619	-107.281
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>103.381</b>	<b>187.419</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	23.373
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>23.373</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	5.600
Skyldig moms og afgifter		21.821	778
Periodeafgrænsningsposter		0	744
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>21.821</b>	<b>7.122</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>21.821</b>	<b>7.122</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>125.202</b>	<b>217.914</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret